tyk, Episcopi Cracov: Ducis Severiae,

Equitis Aquilae Albae, Universitatis

Crac: Cancellarii faventissimi
,

Judicis

surrogati, ac intimi ejusdem Consiliarii.

Publice facta. Et per M. Adalbertum

Joachimum Foltaski Philosophiae Doc-

torem, ejusdemq; Regium ac Tylicia-
num Eloquentiae Professorem, Collegam

Majorem Ecclesiae Collegiatae S. An-
nae Zielopolscianu Canonicum dum in

Ecclesia Insignis Collegiatae SS. 00.
Cracoviae justa ei funebralia maximo
omnium dolore persolverentur, actislm-

mortalitatis ingrossata. Cracoviae Typis

Collegii Mojoris, Anno Dni 1759. Die

11. 8bris. fol. 9 kart.

Czartor. — Dzików. — Jagiell.
— Ossol.

— Quaestio physica de composito

physico rerum naturalium substantialium

ex Lib: r. Phys: c. 7. et 2do de ani-

ma c. 1. tex: 10. Item : 8. Met:

c: ultimo desumpta, et sub felicissimo

regimine magnifici Perillustris et admo-

dum Reverendi Dni D. M. Stanislai

Philippowic, Sacrae Theologiae Docto-

ris et Professoris, Collegii Majoris et

Universitatis Senioris Patris, Ecclesia-

rum Collegiatarum S. Floriani ad Crac:

Dcani, Cureloviensis Scholastici, Paro-

chialium Praemycoviensis praepositi,

in IgoJomia curati, contubernii Starin-

geliani et Alumnatus Roszczeviani pro-

visoris, Studii Almae Universitatis Cra-

coviensis procancellarii, et generalisRec-

toris, per M. Adalbertum Joachimum

Foltaski, Philosophiae doctorem et Pro-

fessorem
,

Scholae Sancti Floriani ad

Cracoviam Seniorem , pro loco in Col-

legio Minori obtinendo, in lectorio CC.

DD. Theologorum , publice ad dispu-
tandum proposita. Anno Domini 1755
die 29. Mensis Januarii. Cracoviae, ty-

32
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pis Universitati8 Collegii Majoris (1755).
fol. 2 k.

Obejmuje Concluaio I— IV. Jagie 1.

— Remedia juris contra violentiam

fatorum, ad instantiam virtutis, sapien-

tiae, et meritorum, in obitu perillustris

olim et reverendissimi Domini D. M.

Stanislai Mamczyski J. U. Doctoris

et Professoris, Collegae juridici, ejus-

demq. collegii Senioris patris, ecclesia-

rum Cathedralis cracoviensis canonici,

parochialis in Przemyków Praepositi,
Illustrissimi Consistorii Generalis Crac.

judicis surrogati, Contubernii jurisperi-
torum proyisoris, Universitatis Cracov.

procancellarii, Canonizationis Beati Jo-

annis Cantii procuratoris etc. de eccle-

sia Dei et de republica literaria meri-

tissimi exportata. Et dum ei justa fu-

neralia in ecclesia collegiata SS. 00.

Cracoviae, cum ingenti ordinum acade-

micorum dolore persolverentur per M.